

01 2023 yılına kadar problemlili ve gereksiz plastik ambalajları ortadan kaldırmak için harekete geçin

- 2022 Eylül ayı itibarıyla müşterilerimize verdiğimiz plastik poşetlerin yerine kağıt ve kraft poşet alternatifleri sunarak 4 aylık süreç sonunda yıllık bazda 13.525 kilogramlık tasarruf sağladık. Bu çalışma sayesinde müşterilerimize sunulan kağıt ve kraft ambalajlar sayesinde uzun süreli kullanım imkanı sağlanmıştır. Plastik poşetlerin sistemden tamamen çıkarılması ile 2023 yılında bu kullanımın tamamen sonlanması hedeflenmektedir. 2021 yılında verdiğimiz 11.500 kilogramlık azaltım taahhüdü sonrasında ilk aşamada merkez ofis ve mağazalarımızda pandemi sonrası kullanmaya başladığımız PET şişeleri kullanımdan kaldırarak verdiğimiz taahhüdün 8.527 kilogramlık kısmını gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Kaldırılan PET şişelerin yerine çalışanlarımıza cam mataralar dağıtarak tek kullanımlık ürünler yerine çok kullanımlı ürün kullanımına geçilmiştir.

02 2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin**03** 2023'e kadar plastik ambalajların %100'ü tekrar kullanılabilir, geri dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun

- "Sıfır Atık Projesi" kapsamında merkez ofis ve mağazalarda kompostlanabilir alternatif ürün çalışmaları yapıyoruz. Bu kapsamda merkez ofisimiz ve Bağdat Caddesi'nde bulunan mağazamız Sıfır Atık Belgesi almış bulunmakla beraber, diğer cadde mağazalarımızda da sertifikasyon süreci devam etmektedir.
- "İyiliğe Dönüştür Projesi" ile müşterilerimizden toplanılan tekstil ürünleri Lokman Hekim Sağlık Vakfı ile birlikte ileri dönüşüm ve geri dönüşüm olarak yeniden değerlendiriliyor. Mağazalarda ve şirket merkez ofislerinde toplanan kıyafetler "yeniden kullanılabilir, ham maddesine ayrıştırılabilir, enerjiye dönüştürülebilir" olarak gruplandırılarak döngüsel ekonomi modeli içinde ekonomiye ve yeniden kullanıma kazandırılıyor. Tekstil atığının oluşmasının önüne geçmek amacıyla Boyner ve Nivogo iş birliği gerçekleştirilmiştir. Çeşitli sebeplerle raftan depoya kaldırılan ve satışa sunulmayan ürünler proje kapsamında yeniden hayata döndürülmüştür. Döngüsel dönüşüm hareketi Nivogo'nun iş modeli sayesinde tekstil atığı olmaktan kurtulan ve döngüsel ekonomiye kazandırılan ürünler, sürdürülebilir moda anlayışıyla Boyner Outlet mağazalarında ve boyner.com.tr'deki outlet kategorisindeki ürünler arasında müşteriler ile buluşturulmuştur. Satışa sunulan bu ürünlerde yer alan QR kodlar aracılığıyla ürünlerin döngüsel dönüşüm yolculuğunda geçtikleri süreç izlenebilmektedir. Bugüne kadar Boyner ve Nivogo iş birliği sayesinde 500 bini aşkın ürün yenilenerek döngüsel ekonomiye dahil edilmiştir. Yenilenen ürünlerle; 6,1 milyar litre su tasarrufu sağlanmış ve 9.500 ton karbon emisyonunun oluşmasının önüne geçilmiştir. İyiliğe Dönüştür Projesi ve Nivogo İş Birliği ile tekstil ürünlerinin geri dönüşüme katkı sağlanması hedeflenmekte olup, bu ürünlerin kumaşlarının elyaf kısmında yer alan polyester, polyamid, akrilik ve poliüretan malzemenin de geri dönüştürülmesi hedeflenmektedir. İki proje için de toplam adet bazında raporlama yapılabilmeyle birlikte 2024 yılı için ham madde bazında da geri dönüşüm oranlarının çıkarılması planlanmaktadır.

04 Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun

- Alternatif materyal kullanımı için araştırmalar devam ediyor. Bir bölümü mağaza operasyonları içinde kullanılmaya başlandı, yaygınlaştırılması için çalışmalar devam ediyor.